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będących osobą fizyczną, niezatrudniających 
pracowników w ramach Tarczy Antykryzysowej

 Marta Rutka Data publikacji: 10.06.2020

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wyszkowie ogłasza 

 od dnia 16 czerwca 2020 r. do odwołania*dnia 29.06.2020 r. 

*zmiana w związku z wejściem w życie Tarczy 4.0 tj. ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych 

 przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19

nabór wniosków o dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
 przyznawane na podstawie przedsiębiorców będących osobą fizyczną, niezatrudniających pracowników

art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.).

Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów
gospodarczych, rozumianych jako zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym 
lub wartościowym.
Spadek obrotów jest rozumiany jako stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie wskazanych 2 
kolejnych miesięcy kalendarzowych w roku bieżącym w porównaniu do analogicznych dwóch 
miesięcy w roku poprzednim. Przy czym wybrane miesiące powinny przypadać w okresie 
przypadającym po dniu 1 stycznia 2020 r. i kończyć się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień 
złożenia wniosku.
Miesiąc może być rozumiany jako 30 kolejno następujących po sobie dni kalendarzowych, jeśli 
wybrany dwumiesięczny okres porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego, 
to jest w dniu innym niż pierwszy dzień danego miesiąca kalendarzowego
Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty prowadzenia 
działalności gospodarczej zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych.
UWAGA! MODYFIKACJA Z DNIA 04.06.2020 R. Okresy, które zostają wybrane do wykazania spadku 
obrotów w następstwie COVID-19 powinny być okresem przedmiotowej działalności – dla której 
przeznaczony jest ten instrument, zatem niezatrudniającej pracowników. Co znaczy, że 
przedsiębiorca nie powinien zatrudniać pracowników nie tylko w momencie składania wniosku, 
ale i w okresie (2020 i 2019) ujętym do obliczenia spadku obrotów. Oświadczenie do pobrania 
TUTAJ

WYSOKOŚĆ PRZYZNAWANYCH ŚRODKÓW

Dofinansowanie obliczone zostanie według następujących przedziałów spadku obrotów o:

/web/powiatowy-urzad-pracy-w-wyszkowie/-/12560030
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co najmniej 30% – może być przyznane w wysokości 50% kwoty minimalnego 
wynagrodzenia miesięcznie (1 300 zł),
co najmniej 50% – może być przyznane w wysokości 70% kwoty minimalnego 
wynagrodzenia miesięcznie (1 820 zł),
co najmniej 80% – może być przyznane w wysokości 90% kwoty minimalnego 
wynagrodzenia miesięcznie (2 340 zł).

Wsparcie może zostać przyznane na okres nie dłuższy niż 3 miesiące – przypadające od miesiąca 
złożenia wniosku.
We wniosku, znajduje się algorytm, według którego należy dokonać obliczenia spadku obrotów.
Dofinansowanie jest wypłacane w okresach miesięcznych.
W przypadku gdy Przedsiębiorca w składanym Wniosku wpisze w części D, że wnosi o 
dofinansowanie za okres 3 miesięcy, wówczas wypłacane co miesiąc dofinansowanie będzie 
obliczane na podstawie wysokości spadku obrotów przedstawionych we Wniosku np. gdy we 
Wniosku Przedsiębiorca wpisał, że spadek obrotów w jego firmie wyniósł co najmniej 30%, to 
wypłacane przez 3 miesiące dofinansowanie będzie obliczone na tej podstawie i nie będzie można 
go zmienić. Zatem jeśli Przedsiębiorca przewiduje, że wysokość spadku obrotów będzie wyższa i 
chciałby z tego tytułu otrzymać wyższe dofinansowanie, powinien złożyć co miesiąc nowy 
Wniosek na kolejny miesiąc, w którym przedstawi za każdym razem właściwą wysokość spadku 
obrotów.

OBOWIĄZKI PRZEDSIĘBIORCY W ZWIĄZKU Z UZYSKANIEM DOFINANSOWANIA

Przedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres, na który 
przyznane zostało dofinansowanie.
Bez względu na termin złożenia wniosku, dofinansowanie obowiązuje od miesiąca, w którym 
wniosek został złożony.
Dofinansowanie powinno być przeznaczone na koszty prowadzenia działalności gospodarczej.
W przypadku nieprowadzenia działalności gospodarczej przez okres wynikający z umowy, 
przedsiębiorca jest obowiązany do zwrotu środków proporcjonalnie do okresu nieprowadzenia 
działalności gospodarczej, w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania starosty. Zwrot 
środków następuje bez odsetek.

Przedmiotowe wnioski dostępne są na  stronie internetowej Urzędu

Wnioski należy składać do Urzędu poprzez udostępniony formularz elektroniczny na platformie praca.
gov.pl

  
 – wypełniony wniosek można złożyć w holu Powiatowego Urzędu Pracy w lub w formie papierowej

Wyszkowie w dniach: od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.30  do 14.30. 
W razie pytań bądź wątpliwości bliższe informacje można uzyskać  pod numerem telefonu: 29 74 261 66 
wewn. 258. 

https://wyszkow.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/15zzc-samozatrudnieni
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?eform=PSZ-DKDG#/inneSprawy/wyborUrzedu
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UWAGA: 
 Prosimy o rzetelne i poprawne wypełnianie wniosków.
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